RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA Nº 002/2025

EDITAL Nº 002/2024 – EDUCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ARARANGUÁ, Estado de Santa Catarina através da Secretária de

Educação e Cultura, Mariluce Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais e

nos termos da legislação municipal vigente, em conformidade com Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2024, torna pública a retificação do Edital de Chamada nº

002/2025 publicado no Diário Oficial da União em 12/02/2025:

1. No anexo I, no quadro de vagas, fica EXCLUÍDA a vaga para Professor IV – Ed.

Física – Local: CEI Pequenos Notáveis, Carga Horária: 20 h.

 Araranguá, em 12 de FEVEREIRO de 2025.

MARILUCE RODRIGUES DA SILVA
Secretária de Educação e Cultura